27 de março de 2023 às 10:19

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 05/2023.
"Prefeitura de Montenegro" <notificacao@1doc.com.br>
Para: dir.legislativo@montenegro.rs.leg.br

Ofício 1.153/2023:

 À Sua Excelência o Senhor
Felipe Kinn da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Montenegro/RS.

Assunto: Pedido de Informação nº 05/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe, de autoria
do Vereador Paulo Azeredo, acerca do número de faltas, relatório ponto e número exato de
horas devidas da servidora Ana Paula Machado, informamos que foi encaminhado para a
Secretaria Municipal de Saúde para TODOS seus funcionários o Decreto regulamentando a
Compensação de Horário e Instituindo Banco de Horas no Município.

Informamos ainda que servidora não possui faltas e que em 28/02/23 encerrou o mês com
saldo negativo de 153 horas.

Salientamos que, conforme cronograma apresentado, as horas negativas serão compensadas
pela servidora até o mês de agosto do corrente ano.

Atenciosamente,

Gustavo Zanatta,
Prefeito Municipal.

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Montenegro neste e-mail, clique aqui.

Prefeitura de Montenegro

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=o7zpt6Dvmj-2BQVFohdoHkAXhDgvwk0Pa8b-2F-2BBzsG-2B5M-2BYShia-2FVIfbXxaZb-2F0ZWnlwoJWEFmw-2FZCI5bHzIxBAH6CSiogFoAoDKdUPdXpvUAjL2HMkB8YjowyXawxPACc5Fesh-2FJHFE09jxFArUTbbWw-3D-3DHnox_BXr8gq0dvkR6EXV1twNFuq8unLuJK7f0xF4UJkAIF5RHo87KugMVjUnVBUbkWqfLXItmUTs0Q2dL8mMNB4TlOwQIlKWzBiiBXh6Qlv7YzDqxw-2BM3KFDnYJAJK-2FS670df7q3igGdnlwKHvf8-2Fw8q8d9Ao21GeJBqI-2BAbe4WQePZ9viCZgwvuREVTeOMpza-2BDLwsujVzBlPu2xnJ6F2zN8yJVdF1ti84R4M0j-2FpXUIIxoCwExSn-2BH6cdTGa6MSsQHpkE-2BzX9sXjjLscfwZBTWXLsVeERcMzJCYWyXWANtMEzhMqCmHsMWeP408RKpmfwLNGUV5y0kaxFp-2BVOprGGRo3YTQfuB9bY8SMpv2b3T0y-2BkjUvGAHzzRCRwo1jhNO1dKZu2baKcR-2BXItSze5aICMU6fL31aov-2BOKbZqeDOrnetr52441CENyGXSpAQr18u8Tw3DFgHQQlq4uerHRtrxYPcg8qmBWTpAVGToDL16biXulgutYMocrXbOvhOLZX-2BSBNJaYr09q1LWc5Eeom7wFKmo732AkOPKzrO8eY-2FaxTIGTwYlu6OjJgYHYKhH6OQ-2FzgaligBj1VzKmuDw1-2FOYRpQ-3D-3D
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=o7zpt6Dvmj-2BQVFohdoHkASVsauMVws6vCDcHlq2C2-2FxTWmfM7nAQCxJPXY4XH1SdLBEN6F-2BeP-2FuaAowVOghdoKdbxMhZyTSwy5ZrMpq8j4MqdPaDGlOqa1vPJ8-2FU-2FNG6yrpBLKXgRvBPSWQICub-2B6cQ-2FH5-2FCpKkIVFKS2A-2BTLyc-3DZqxX_BXr8gq0dvkR6EXV1twNFuq8unLuJK7f0xF4UJkAIF5RHo87KugMVjUnVBUbkWqfLXItmUTs0Q2dL8mMNB4TlOwQIlKWzBiiBXh6Qlv7YzDqxw-2BM3KFDnYJAJK-2FS670df7q3igGdnlwKHvf8-2Fw8q8d9Ao21GeJBqI-2BAbe4WQePZ9viCZgwvuREVTeOMpza-2BDLwsujVzBlPu2xnJ6F2zN8yJVdF1ti84R4M0j-2FpXUIIxoCwExSn-2BH6cdTGa6MSsQHpkE-2BzX9sXjjLscfwZBTWXLsVeERcMzJCYWyXWANtMEzhMqCmHsMWeP408RKpmfwLNGUV5y0kaxFp-2BVOprGGRo3YTQfuB9bY8SMpv2b3T0y-2BkjUvGAHzzRCRwo1jhNO1dKZu2baKcR-2BXItSze5aICMU9rNtQzhZgyrvBuXtIBDJtVHdvnPZerqxHR5G0V-2F7iq1Jm7b4d8SFzDip2ffXZZs6piIYaJwWmrJzJuNlImYm-2Fjn2LxzIZ-2F3V0-2FeSQ5TKvM3y0Gyh3-2BWCLCdU4RpUg8-2FJmLl-2BQt1y0IGy2VxuEIRwL9Og0BAbAUbaoy9-2BQfknIemkGX-2BUukfv1E5v7PYa1F7pw-3D-3D
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=o7zpt6Dvmj-2BQVFohdoHkASVsauMVws6vCDcHlq2C2-2FxTWmfM7nAQCxJPXY4XH1SdTmV37QHprt4YPFAe0flipgIv2jn64ntsUEKgXwUVS1g-3DB8sV_BXr8gq0dvkR6EXV1twNFuq8unLuJK7f0xF4UJkAIF5RHo87KugMVjUnVBUbkWqfLXItmUTs0Q2dL8mMNB4TlOwQIlKWzBiiBXh6Qlv7YzDqxw-2BM3KFDnYJAJK-2FS670df7q3igGdnlwKHvf8-2Fw8q8d9Ao21GeJBqI-2BAbe4WQePZ9viCZgwvuREVTeOMpza-2BDLwsujVzBlPu2xnJ6F2zN8yJVdF1ti84R4M0j-2FpXUIIxoCwExSn-2BH6cdTGa6MSsQHpkE-2BzX9sXjjLscfwZBTWXLsVeERcMzJCYWyXWANtMEzhMqCmHsMWeP408RKpmfwLNGUV5y0kaxFp-2BVOprGGRo3YTQfuB9bY8SMpv2b3T0y-2BkjUvGAHzzRCRwo1jhNO1dKZu2baKcR-2BXItSze5aICMU9pZixyD9CdlzOZv9RQwbypYWGGltVkWGSkOD9YWkBDQO-2BWrEL8NKxCC9VLC8LkBqawMIUOHJTZjtGe7WKOvecYJYbRZqcu1Uit82ymMoF0vwi4JNbMexVVpvZHVGXLtgjSEv6g6eVvBmRdn9rU-2F8xpIgF0NqzdlSefBDIcf17KChbKGV1LZe1Rtc9TYqt52Gg-3D-3D